

Predávajúci:

FERONA Slovakia, a.s.
Bytčická 12
Žilina 011 45
Bankové spojenie: 0100903100/8300
IBAN: SK70 8300 0000 0001 0090 3100
BIC(SWIFT): HSBCSKBA
Peňažný ústav: HSBC Bank plc, pobočka zahraničnej banky
Suché mýto 1, 811 01 Bratislava

Platobné podmienky:

IČ DPH(predávajúci): SK2020099466
DIČ: 2020099466
Dátum dodania tov./sl.: 21/12/2010
Dátum splatnosti: 05/01/2011
Spôsob úhrady: NA FAKTURU

Kupujúci:

03012000 Dopravný podnik mesta Kosice, Bardejovska 6, 043 29 Kosice
IČO: 31701914
IČ DPH: SK2020488206
DIČ: 2020488206
Číslo zákazníka: 7921

DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOSICE**AKCIOVA SPOLOCNOST**

BARDEJOVSKA 6
043 29 KOSICE

Dopravný podnik mesta Košice, Akčiová spoločnosť	
Došlo dňa:	GR
27. DEC. 2010	RE
Číslo podania: 7679 Pril. 1	RRD
Číslo spisu:	RTaU

Ďalšie dojednanie:

Predávajúci má právo fakturovať úrok z omeškania 0,03 % za deň.

Položka tovaru:	Faktúrované množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH EUR %
-----------------	-------------------------	--------------------	---------------------	-----------

Kupná zmluva: 137643 Objednávka: 1003 37 2169 Vydávajúci sklad: SKLAD 31, KOŠICE
Miesto plnenia: DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOSICE; DOPR.JE NA 137645.; HORNÁDSKA 10,055/6407531; 043 29 KOSICE

1 PLECH VALC.ZA STUDENA EN 10131, EN 10130, zn. DC01-A-m, matný, nemastený Rozmer: 2x1250x2500 Čís.položky: 2507180 Dodací list: 10/31/00164684	250,000 KG	0,965	241,25	45,84 19
2 PROFIL UZAVRETÝ ZVAROVANÝ ČIERNY EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 60x40x2 Čís.položky: 5V0023W Dodací list: 10/31/00164684	188,000 KG	0,890	167,32	31,79 19
3 PROFIL UZAVRETÝ ZVAROVANÝ ČIERNY EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 40x40x3 Čís.položky: 5V0012L Dodací list: 10/31/00164684	94,000 KG	0,814	76,52	14,54 19
4 PLECH VALC.ZA STUDENA EN 10131, EN 10130, zn. DC01-A-m, matný, nemastený Rozmer: 1,5x1250x2500 Čís.položky: 250423F Dodací list: 10/31/00164684	740,000 KG	0,976	722,24	137,23 19
5 PLECH VALC.ZA TEPLA EN 10051+A1(GK), EN 10025-2, zn. S235JRC+N Rozmer: 3x1250x2500 Čís.položky: 214324Y Dodací list: 10/31/00164684	221,000 KG	0,912	201,55	38,29 19
6 PROFIL UZAVRETÝ ZVAROVANÝ ČIERNY EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 40x40x2 Čís.položky: 5V0011K Dodací list: 10/31/00164684	136,000 KG	0,890	121,04	23,00 19

Tavba(y): T:638103 k položke 2507180

Dopravný podnik mesta Košice, Bardejovska 6, 043 29 Kosice Akčiová spoločnosť
28 - 12 - 2010
IČO: 31701914 DIČ: 2020099466 IČ DPH: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovska 6, 043 29 Kosice
Akčiová spoločnosť

FERONA SLOVAKIA a.s.
VELKOOBCHOD S HUTNICKYM MATERIÁLOM
METALLURGICAL WHOLESAL
011 45 ŽILINA, Bytčická 12
FAX (041) 7248 476

Súčty za jednotlivé sadzby DPH	DPH 19 %
Základ DPH	1 529,92
DPH	290,68
Celkom	1 820,60

Uhradte 1 820,60 EUR
Variabilný symbol: 3010118242
Konštantný symbol: 8

Celkom za doklad: 1 820,60 EUR
Váha: 1 629,00 KG

Faktúru vystavil(a): Viera Brosová
Telefón: +421-41-5638160,+421-41-5638116